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Link do produktu: https://sklep.megar.pl/po-650-szer800-stcrni-p-25273.html

PO 650, szer.800, StCrNi

Cena brutto

Cena netto
L T I-|- Numer katalogowy
- Kod EAN

Producent
Opis produktu
Regulacja wysokosci od 560 mm
Regulowana wysokos$¢ ndzek Tak
Regulacja wysokosci do 660 mm
Rodzaj podstawy Otwarte
Nadaje sie do pracy ciggtej w uzytku komercyjnym Tak
Materiat CNS 18/10
Wazna wskazéwka -
Szerokos¢ 800,00 mm
Wysokos¢ 560,00 mm
Gtebokos¢ 535,00 mm

2 384,97 zt

1 939,00 zt
112022
4015613432861

Bartscher
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